
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 10 del 18/01/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 dicembre 2005, n. 1923
 
Legge regionale n. 17 del 2 dicembre 2005 Variazione al bilancio. Elenco n. 443.
 
 
 
L'Assessore alle Risorse Agro-alimentari, sulla base dell'istruttoria espletata dal Funzionario istruttore
dell'Ufficio Infrastrutture, Bonifica ed Irrigazione, confermata dal Dirigente del Settore Agricoltura ed
Alimentazione, riferisce quanto segue:
 
In attuazione di previsto dal comma 4 dell'art. 13 della legge regionale n. 17 del 2 dicembre 2005
"Assestamento e terza variazione al bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2005" sul capit.
112094, di nuova istituzione, è stato iscritto l'importo di 10 milioni e lo stanziamento del capitolo 112096
è stato incrementato dell'importo di 5 milioni di euro.
 
Sull'attuale dotazione di quest'ultimo capitolo, pari ad Euro 14.049.769,23, sono stati assunti impegni
per Euro 12.549.769,23 rivenienti dalla finalità previste dalla prima e seconda legge regionale di
variazione al corrente bilancio.
 
Per dare compiuta attuazione al dettato normativo innanzi recato dalla legge 17/2005 è necessario che
la dotazione di Euro 14.049.769,23 sia elevata ad Euro 17.549.769,23, attingendo per la ulteriore
differenza di Euro 3.500.000,00 al maggior accertamento di entrata verificatosi sul capit. 2032103
"Trasferimenti statali per interventi in agricoltura - D.L.vo 143/97 e L. 499/99"
 
E', pertanto, necessario iscrivere nel bilancio di previsione l'importo di Euro 3.500.000,00 operando, in
conto competenza e cassa, la seguente variazione
 
 
PARTE ENTRATE - Risorse vincolate
 
Capitolo 2032103 - Trasferimenti statali per interventi in agricoltura - D.L.vo 143/97 e
L. 499/99 Euro + 3.500.000,00
 
 
PARTE USCITE - Risorse vincolate
 
Capitolo 112096 - Erogazioni straordinarie ai Consorzi di bonifica di Terre Apulia, Stornara e Tara,

1



Ugento Li Foggi e
Arneo Euro + 3.500.000,00
 
 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
Regionale l'adozione del conseguente atto finale di competenza della medesima, ai sensi della L.R. n.
7/1997, art. 4, comma 4, lett. i).
 
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore risorse Agroalimentari;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Funzionario istruttore, dal Dirigente
dell'Ufficio e dal Dirigente del Settore Agricoltura ed Alimentazione;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge
 
 
DELIBERA
 
• di prendere atto di quanto riportato nelle premesse e che qui si intende integralmente richiamato;
 
• di autorizzare il Settore ragioneria ad effettuare le conseguenti regolarizzazioni contabili, cosi come
indicato nella parte descrittiva;
 
• di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio regionale ai sensi dell'art. 14, comma 2, della
L.R. 25/04;
 
• di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P. ai sensi dell'art. 42, comma 7, della L.R. 28/01.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________

2


